Osmanlılara karşı da cephe alan Alâüddeve'ye karşı hiçbir şey yapılamamış ve İran seferi sonrasında saf dışı bırakılmıştı (1515).<sup>13</sup>

Ramazanoğulları Adana, Tarsus, Sis, Misis, Ayas (Yumurtalık), Payas ve havalisine yerleşmiş Yüreğirli bir Türkmen boyuna mensup olup Oğuzların Üçoklu kolundandır. Beyliğine ismi verilen Türkmen Beyi Ramazan'a ilk defa 754H./1353M. senesi vekayiinde rastlıyoruz. Kendisi Memluk sultanı himayesinde iken bu tarihte bey olmuştur.<sup>14</sup> Dulkadiroğulları gibi Ramazanoğlu beyliği de Memluk sahasına muhtaçtı. Bu Türkmenler Memluk sahasına her yayla dönüşü deri, yün, iplik gibi hammaddeleriyle, süt ürünleriyle, yetiştirdikleri deve, katır ve atlarla, koyun-keçi gibi canlı hayvanlarla (et ihtiyacı için) hareket getiriyorlardı.